Dieses PDF stellt einen Auszug aus dem neuen SIMTEK Gesamtkatalog
R16 DE dar. Der Katalog umfasst insgesamt 704 Seiten mit über 13 500
Standardartikeln.
This PDF is an extract of the new SIMTEK main catalog R16 DE, containing
more than 13 500 standard articles on 704 pages.
Edition
R16 DE
Teilkatalog

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
12,0 6 CF5.AA40.12.06 AS32 40,0 57,0 3,5 15,0 31,0 306101/307087 F M4x8,5 T15F T15F CF5.L.4.1
12,0 6 CF5.AA50.12.06 AZU8 60,0 67,0 3,5 15,4 40,0 417627 F M4x8,5 T15F T15F CF5.L.4.1 NEU
NEW
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: CF5.AA40.12.06
 ▌ Befestigungsschraube // Fastening screw: D M4x12 T15F
si

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
12,0 6 CF5.CC33.12.06 AZU1 33,0 46,9 4,0 18,5 40,0 F M4x8,5 T15F T15F CF5.L.4.1 NEU
NEW
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: CF5.CC33.12.06
si
m

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
12,0 6 CF5.CJ40.12.06 AS3Z 40,0 52,8 3,0 13,15 32,0
LTR 0128;
0132; 0139
N M4x8,5 T15F T15F CF5.L.4.1
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: CF5.CJ40.12.06

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
12,0 6 CF5.CP40.12.06 AS3Y 40,0 46,0 2,5 15,5 32,5
MWS 101; KSW 101;
LSW 101; LSW 215/315;
BSW 215
N M4x8,5 T15F T15F CF5.L.4.1

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
12,0 6 CF5.DD40.12.06 AS30 40,0 47,0 7,0 15,0 33,0 5914-72-00 / 68172 N M4x8,5 T15F T15F CF5.L.4.1
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: CF5.DD40.12.06
 ▌ Befestigungsschraube // Fastening screw: D M4x12 T15F
si
m

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
12,0 6 CF5.BB52.12.06 AXXQ 52,0 65,0 8,7 17,0 42,0 F M4x12 T15F T15F CF5.L.4.1
20,0 6 CF5.BB52.20.06 AS31 52,0 65,0 8,7 17,0 42,0 F M4x12 T15F T15F CF5.L.4.1
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: CF5.BB52.12.06
 ▌ Befestigungsschraube // Fastening screw: D M5x13 T20R
si
m

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
12,0 6 CF5.FM45.12.06 AZCQ 45,0 56,0 8,5 15,0 31,2 F M4x8,5 T15F T15F CF5.L.4.1 NEU
NEW
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: CF5.FM45.12.06
 ▌ Befestigungsschraube // Fastening screw: D M4x12 T15F
si

od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
0,5 CF5.050.HA.02 M AUK5 G 4,1 0,188 3,5 CF5.L.4.1
0,6 CF5.060.HA.02 M AUK6 G 4,1 0,339 3,5 CF5.L.4.1
1,0 CF5.100.HA.02 M AUK7 G 4,1 0,4 3,1 CF5.L.4.1
1,25 CF5.125.HA.02 M AUK8 G 4,1 0,55 2,8 CF5.L.4.1
1,5 CF5.150.HA.02 M AS3P G 4,1 0,55 2,5 CF5.L.4.1
1,75 CF5.175.HA.02 M AS3Q G 4,1 0,75 2,3 CF5.L.4.1
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: CF5.125.HA.02 M GX79 (GX79 = Schneidstoff // Grade)
si
m
cu

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
1,75 CF5.175.HB.02 M AS3S G 4,1 1,05 2,35 CF5.L.4.1
2,75 CF5.275.HB.02 M AS3T G 4,1 1,75 1,4 CF5.L.4.1
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: CF5.275.HB.02 M GN39 (GN39 = Schneidstoff // Grade)
si
m
cu